UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA



Dipartimento di Studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici - DISTU

Disposto n. 22 del 4 febbraio 2019

IL DIRETTORE

Visti i Disposti n. 251 del 27 novembre 2018 e n. 261 del 6 dicembre 2018 con i quali si approvano gli atti della procedura di selezione per il conferimento di un assegno di collaborazione ad attività di ricerca per il settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/14 nell'ambito delle digital humanities e attività on-line Progetto Eccellenza DISTU, la graduatoria di merito formulata dalla Commissione in data 20 novembre 2018 e si conferisce l'assegno di ricerca al vincitore della selezione dott. Daniele Silvi;

Vista la rinuncia per sopraggiunti motivi familiari del dott. Daniele Silvi all'assegno di collaborazione ad attività di ricerca per il settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/14 nell'ambito delle digital humanities e attività on-line Progetto Eccellenza DISTU (nota protocollo DISTU n. 89 del 1.02.2019, comunicazione del 31 gennaio 2019);

Visto che il dott. Stefano Pezzé, è risultato secondo nella graduatoria approvata con Disposto n. 251 del 27 novembre 2018;

DISPONE

il conferimento di un assegno annuale di collaborazione ad attività di ricerca per il settore scientificodisciplinare L-FIL-LET/14, nell'ambito della ricerca sulle *digital humanities* e attività on-line Progetto Eccellenza DISTU, al dott. **Stefano Pezzé** per un importo annuo lordo percipiente di euro 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell'Amministrazione (D.M. 9 marzo 2011 n. 102).

La spesa graverà sui fondi del Progetto Eccellenza DISTU 'Reclutamento 2018' (F.S. 1.01.09 preimpegno di spesa n. 2018/10281; UPB PG_ECCELL_DISTU_RECLUTAMENTO2018).

L'assegno sarà attivato con decorrenza dal 1.03.2019 - 29.02.2020.

